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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC-LC/UPC MM (OM4) Duplex
6 MeTpoB

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-6m

OnucaHune

OnNTrYecKnin NnaTykopa npefgHasHayYeH 15 NoAKI0YeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/10KOB OMTUYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuim natykopa LC/UPC - LC/UPC npencTtasnseTt cobor oTpe3oK AYyMNIeKCHOro onTuyeckoro kabens
OJIMHON 6 METPOB M BHELLUHUM AMAaMETPOM 3 MM, OKOHLIOBAHHbLIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu LC, Tun nonnposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvyka onTmyeckoro kabensa narotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuwectBoM naTtykopaoB LC-LC sBnseTCsa Hage)XXHOCTb Pa3beEMHOro COeANHEHMS U Masbll YPOBEHb NPAMbIX NMOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHK:

Masnble BHOCUMMbIE MOoTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabuabHOCTb.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

AboHeHTCKoe TeneBunaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OATUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYnM;
ObopynoBaHne Oss1 ANArHOCTUKMN.

Undpopmauusa pna 3akasa:

ApTuKyn OnuvHa, M.
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-3m 3

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJIMBaeM naTyKopabi:

pasHOW OJINHbI;

c nobon kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TWUMNOM MOJIMPOBKMU.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Twn BOJIOKHa MM (OM4)

Tun KoHHeKTopa A LC
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Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe rnoTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMoCTb, b

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnimn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

LC

UPC

UPC
CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
6

3,0

LSZH
MypnypHbIN
02+01

0,5

<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 mo 70

oT-20 no 70
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